Kleehof

e doe W@’Z"g
FUr kleine Gartnerlnnen

Barlauchsippchen mit Bauernbrotcroutons

Hausgemachte Gnocchi in Butter geschwenkt
mit Kirschtomaten und Egerlingen

Kleines Wiener Schnitzel mit Kartoffelsalat

Hahnchensteak mit Gnocchi und Rahmsauce

Kugel Eis
jede weitere Kugel

5,00

8,00

11,20

11,50

2,80
1,70


https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi_n7L5gKrWAhWibZoKHU9ZCkkQjRwIBw&url=https://www.pinterest.de/pin/570690584019223274/&psig=AFQjCNHxY6jsaWR6tNrjjLYMlPubk8XB-A&ust=1505661517379811

