

Für kleine GärtnerInnen

Barlauchsuppchen mit Bauernbrotcroutons	5,00
Hausgemachte Gnocchi in Butter geschwenkt mit Kirschtomaten und Egerlingen	8,00
Kleines Wiener Schnitzel mit Kartoffelsalat	11,20
Hähnchensteak mit Gnocchi und Rahmsauce	11,50
Kugel Eis	2,80
jede weitere Kugel	1,70

